



State of California Department of Transportation
Bid Summary

Bid Opening Date: 02/25/2025

Page 1

Contract Number: 10-1N9004

02/25/2025

Project ID: 1022000049

SAN JOAQUIN COUNTY NEAR STOCKTON AT WILSON WAY
OVERCROSSING

Contract Code: A

Location: 10-SJ-99-21.6

Number of Items: 31

Replace guardrail with concrete barrier and modify lighting system.

DBE - 21.0%

Federal Aid #1: ACHSNH-P099(694)E

Proposals Issued: 7 Total Number of Working Days: 25 Overrun/Underrun: -\$110,628.00

Number of Bidders: 4 Engineers Est: \$845,638.00 % Over/Under Est: -13.08%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$735,010.00	VC0000017387	FBD VANGUARD CONSTRUCTION, INC. 550 GREENVILLE ROAD LIVERMORE CA 94550	CSLB# 00833032 Phone (925) 245-1300
2	\$842,616.00	VC0000013893	MIDSTATE BARRIER, INC. 3291 S. HIGHWAY 99 STOCKTON CA 95215	CSLB# 00529261 Phone (209) 944-9565 Fax (209) 944-9569
3	\$949,218.00	VC1900003045	SORACCO INC 903 E LODI AVE Lodi CA 9240	CSLB# 01028603 Phone (209) 267-4030
4	\$1,199,510.00	VC0000014625	VIKING CONSTRUCTION COMPANY, INC. 3835 SECURITY PARK DRIVE RANCHO CORDOVA CA 95742	CSLB# 00745029 Phone (916) 852-5530 Fax (916) 852-5533

Contract Proposal of Low Bidder
FBD VANGUARD CONSTRUCTION, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	2,000.00	2,000.00
0002	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	25.0	650.00	16,250.00
0003	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	3,300.00	3,300.00
0004	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	91,000.00	91,000.00
0005	120103	STATIONARY IMPACT ATTENUATOR VEHICLE	DAY	25.0	700.00	17,500.00
0006	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	10.0	45.00	450.00
0007	120207	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM	DAY	25.0	300.00	7,500.00
0008	120320	TEMPORARY BARRIER SYSTEM	LF	1,060.0	31.00	32,860.00
0009	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	3,000.00	3,000.00
0010	129108	TEMPORARY CRASH CUSHION TL-3	EA	2.0	5,300.00	10,600.00
0011	129152	TEMPORARY RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM	EA	1.0	4,000.00	4,000.00
0012	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	3,500.00	3,500.00
0013	130201	WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	1,400.00	1,400.00
0014	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	7.0	390.00	2,730.00
0015	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	1,500.00	1,500.00
0016	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	1,000.00	1,000.00
0017	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	7,800.0	1.00	7,800.00
0018	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)	LS	LUMP SUM	4,000.00	4,000.00
0019	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	62.0	550.00	34,100.00
0020	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	97.0	500.00	48,500.00
0021	394076	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE E)	LF	20.0	480.00	9,600.00
0022	398100	REMOVE ASPHALT CONCRETE DIKE	LF	750.0	8.00	6,000.00
0023	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	77.0	80.00	6,160.00
0024	F 682042	CLASS 2 PERMEABLE MATERIAL (BLANKET)	CY	8.0	850.00	6,800.00
0025	729011	ROCK SLOPE PROTECTION FABRIC (CLASS 8)	SQYD	120.0	35.00	4,200.00

Bid Opening Date: 02/25/2025

Contract Number: 10-1N9004

Page 3

02/25/2025

Contract Proposal of Low Bidder
FBD VANGUARD CONSTRUCTION, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0026	730020	MINOR CONCRETE (CURB) (CY)	CY	10.0	2,200.00	22,000.00
0027	839640	CONCRETE BARRIER (TYPE 60M)	LF	580.0	250.00	145,000.00
0028	839752	REMOVE GUARDRAIL	LF	580.0	12.00	6,960.00
0029	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	1,900.00	1,900.00
0030	872131	MODIFYING LIGHTING SYSTEMS	LS	LUMP SUM	210,400.00	210,400.00
0031	872135	MODIFYING TRAFFIC MONITORING STATIONS	LS	LUMP SUM	23,000.00	23,000.00
					Bid Amount:	\$735,010.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	1,600.00	1,600.00	3,600.00	3,600.00	5,000.00	5,000.00
0002	1,700.00	42,500.00	1,000.00	25,000.00	6,200.00	155,000.00
0003	2,900.00	2,900.00	12,600.00	12,600.00	7,500.00	7,500.00
0004	45,550.00	45,550.00	30,000.00	30,000.00	120,000.00	120,000.00
0005	2,400.00	60,000.00	1,440.00	36,000.00	1,000.00	25,000.00
0006	100.00	1,000.00	240.00	2,400.00	50.00	500.00
0007	115.00	2,875.00	120.00	3,000.00	1,200.00	30,000.00
0008	65.00	68,900.00	84.00	89,040.00	100.00	106,000.00
0009	5,000.00	5,000.00	9,600.00	9,600.00	50,000.00	50,000.00
0010	5,000.00	10,000.00	3,000.00	6,000.00	7,500.00	15,000.00
0011	5,300.00	5,300.00	7,680.00	7,680.00	10,000.00	10,000.00
0012	20,000.00	20,000.00	45,000.00	45,000.00	5,000.00	5,000.00
0013	700.00	700.00	2,640.00	2,640.00	4,500.00	4,500.00
0014	425.00	2,975.00	600.00	4,200.00	500.00	3,500.00
0015	20,000.00	20,000.00	18,000.00	18,000.00	6,000.00	6,000.00
0016	2,150.00	2,150.00	4,200.00	4,200.00	2,500.00	2,500.00
0017	0.55	4,290.00	1.02	7,956.00	0.50	3,900.00
0018	20,000.00	20,000.00	17,250.00	17,250.00	25,000.00	25,000.00
0019	300.00	18,600.00	230.00	14,260.00	350.00	21,700.00
0020	700.00	67,900.00	391.00	37,927.00	400.00	38,800.00
0021	100.00	2,000.00	550.00	11,000.00	375.00	7,500.00
0022	25.00	18,750.00	11.50	8,625.00	25.00	18,750.00
0023	75.00	5,775.00	180.00	13,860.00	200.00	15,400.00
0024	1,300.00	10,400.00	1,150.00	9,200.00	800.00	6,400.00
0025	50.00	6,000.00	18.00	2,160.00	8.00	960.00
0026	2,750.00	27,500.00	2,400.00	24,000.00	3,500.00	35,000.00
0027	255.00	147,900.00	462.00	267,960.00	395.00	229,100.00
0028	15.00	8,700.00	12.00	6,960.00	50.00	29,000.00
0029	2,500.00	2,500.00	2,000.00	2,000.00	2,500.00	2,500.00
0030	189,001.00	189,001.00	205,000.00	205,000.00	200,000.00	200,000.00
0031	21,850.00	21,850.00	22,100.00	22,100.00	20,000.00	20,000.00
Bid Amount:		\$842,616.00		\$949,218.00		\$1,199,510.00

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000013893	QUIMU CONTRACTING DIXON CA	809085	ITEM 19 - 23 (100%)
	QUIMU CONTRACTING DIXON CA	809085	ITEM 26 (100%)
	KRC SAFETY CO. VISALIA CA	507950	ITEM 6 (100%)
	KRC SAFETY CO. VISALIA CA	507950	ITEM 8 (100%)
	KRC SAFETY CO. VISALIA CA	507950	ITEM 10 (100%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 3 (100%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 4 (80%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 7 (100%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 11 (100%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	LANE CLOSURES
	PACIFIC EXCAVATION ELK GROVE CA	694400	ITEM 29 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

10-1N9004
10-SJ-99-21.6
2/25/2025

PAGE S2
2/26/2025

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000013893	PACIFIC EXCAVATION ELK GROVE CA	694400	ITEM 30 (100%)
	PACIFIC EXCAVATION ELK GROVE CA	694400	ITEM 31 (100%)

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000014625	PC&N CONSTRUCTION BYRON CA	771652	ITEM 17 (100%)
	PC&N CONSTRUCTION BYRON CA	771652	ITEM 28 (100%)
	DGS TRACY CA	1013977	ITEM 29 (100%)
	DGS TRACY CA	1013977	ITEM 30 (100%)
	DGS TRACY CA	1013977	ITEM 31 (100%)
	C&N REINFORCING SAN FRANCISCO CA	1052018	ITEM 27 (9%)
	C&N REINFORCING SAN FRANCISCO CA	1052018	REINFORCING STEEL
	DEES BURKE ONTARIO CA	1012305	ITEM 27 (30%)
	DEES BURKE ONTARIO CA	1012305	LABOR AND EQUIPMENT

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000017387	FARWEST SAFETY, INC. LODI CA	523187	ITEM 3 (100%)
	FARWEST SAFETY, INC. LODI CA	523187	ITEM 6 (100%)
	FARWEST SAFETY, INC. LODI CA	523187	ITEM 10 (100%)
	DYNAMIC GENERATOR SERVICES, INC. TRACY CA	1013977	ITEM 29 (100%)
	DYNAMIC GENERATOR SERVICES, INC. TRACY CA	1013977	ITEM 30 (100%)
	DYNAMIC GENERATOR SERVICES, INC. TRACY CA	1013977	ITEM 31 (100%)
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	256390	ITEM 23 (64%)
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	256390	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT (PARTIAL) MILLING MACHINE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1900003045	SITE SAFE TRAFFIC SAFETY VACAVILLE CA	999965	ITEM 3 (100%)
	SITE SAFE TRAFFIC SAFETY VACAVILLE CA	999965	ITEM 4 (100%)
	SITE SAFE TRAFFIC SAFETY VACAVILLE CA	999965	ITEM 5 (100%)
	SITE SAFE TRAFFIC SAFETY VACAVILLE CA	999965	AREA SIGNS
	SITE SAFE TRAFFIC SAFETY VACAVILLE CA	999965	TRAFFIC CONTROL
	SITE SAFE TRAFFIC SAFETY VACAVILLE CA	999965	ATTENUATOR
	ANRAK SACRAMENTO CA	256390	ITEM 23 (100%)
	ANRAK SACRAMENTO CA	256390	ITEM 15 (100%)
	ANRAK SACRAMENTO CA	256390	GRIND
	ANRAK SACRAMENTO CA	256390	SWEEP
	C & N REINFORCEMENT SAN FRANCISCO CA	1052018	ITEM 27 (7%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1900003045	C & N REINFORCEMENT SAN FRANCISCO CA	1052018	REBAR
	DGS TRACY CA	1013977	ITEM 29` (100%)
	DGS TRACY CA	1013977	ITEM 30 (100%)
	DGS TRACY CA	1013977	ITEM 31 (100%)
	DGS TRACY CA	1013977	EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT
	DGS TRACY CA	1013977	MODIFY LIGHTING
	DGS TRACY CA	1013977	TRAFFIC MONITORING STATIONS